
Classement Général Arrivée Trail du Gypaète

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 72   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rey Jean-Yves [115] Salomon Suisse 1978 V1H 01/06  13:31:33 8:29:03  

2 Hayetine Alexandre [1] Saint Gervais 74170 SH 01/06  13:42:21 8:39:51 0:10:48

3 Vulliez Franck [121] Trailers Du Gavot 74500 V1H 01/06  13:51:03 8:48:33 0:19:30

4 Baumann Ryan [116] Team Salomon Suisse 3960 V1H 01/06  14:03:01 9:00:31 0:31:28

5 Lejeune Arnaud [141] Team Hoka 74490 SH 01/06  14:04:11 9:01:41 0:32:38

6 Meynet Olivier [145]  74440 SH 01/06  14:05:18 9:02:48 0:33:45

7 Gabioud Jules-Henri [134] Salomon Suisse 1937 SH 01/06  14:14:19 9:11:49 0:42:46

8 Thiery Benoit [160] Team Talon D'achille 74500 SH 01/06  14:14:21 9:11:51 0:42:48

9 Biollaz Daniel [12] Les Traileurs Du Môle 74440 V1H 01/06  14:43:54 9:41:24 1:12:21

10 Burnet Jean [127] Cmbm Chamonix 74310 SH 01/06  14:56:14 9:53:44 1:24:41

11 Deperraz Stéphane [30]  74300 SH 01/06  15:03:06 10:00:36 1:31:33

12 Gremmel Thomas [50]  74380 SH 01/06  15:04:19 10:01:49 1:32:46

13 Jourjon Jean-Baptiste [137]  73000 SH 01/06  15:15:08 10:12:38 1:43:35

14 Chaverot Caroline [129]  74350 SF 01/06  15:19:02 10:16:32 1:47:29

15 Dubreuil Olivier [34]  74440 V1H 01/06  15:33:42 10:31:12 2:02:09

16 Rey Patrick [152] Tecnica 74320 V1H 01/06  15:42:59 10:40:29 2:11:26

17 Paris Thomas [76] Ascea 21120 SH 01/06  15:43:25 10:40:55 2:11:52

18 Bryant Neil [117] Likeys 74400 SH 01/06  15:50:02 10:47:32 2:18:29

19 Durand Jean-Marc [38]  25570 V2H 01/06  15:55:30 10:53:00 2:23:57

20 Porret Alain [83] Fac 74950 V1H 01/06  16:03:14 11:00:44 2:31:41

21 Deronzier Emilie [32] Raidlight 38600 SF 01/06  16:08:36 11:06:06 2:37:03

22 Tavernier Matthieu [158]  74300 SH 01/06  16:13:09 11:10:39 2:41:36

23 Langlois Gwenael [139]  74200 SH 01/06  16:13:38 11:11:08 2:42:05

24 Filiol Hubert [110]  38000 SH 01/06  16:31:54 11:29:24 3:00:21

25 Perez Stéphane [78] Faucigny Athlétic Club  74950 V1H 01/06  16:39:19 11:36:49 3:07:46

26 Cabon Stéphane [18] Les Traileurs Du Môle 74250 V1H 01/06  16:47:44 11:45:14 3:16:11

27 Chaffard Alain [22] Les Trailers Du Mole 74490 V1H 01/06  16:48:34 11:46:04 3:17:01

28 Mugnier Loïc [72] Cmbm 74700 SH 01/06  16:49:51 11:47:21 3:18:18

29 Meunier Sebastien [144]  01800 SH 01/06  16:49:58 11:47:28 3:18:25

30 Hamissi Fethi [53] Faucigny Athletic Club 74300 V1H 01/06  16:50:21 11:47:51 3:18:48

31 Panisset  Jacky [75]  74460 SH 01/06  16:50:21 11:47:51 3:18:48

32 Goffard Philippe [49] Asppt Annecy 74540 V2H 01/06  16:51:22 11:48:52 3:19:49

33 Anthoine Denis [108]  74970 V1H 01/06  16:55:34 11:53:04 3:24:01

34 Henry  Eric [58]  74190 V1H 01/06  16:57:15 11:54:45 3:25:42

35 Gautier Vincent [43]  74440 SH 01/06  16:57:18 11:54:48 3:25:45

36 Chevalier Dimitri  [120]  74140 SH 01/06  16:57:27 11:54:57 3:25:54

37 Masson Claude [69]  74930 V2H 01/06  16:58:35 11:56:05 3:27:02

38 Biollaz Delphine [13] Les Traileurs Du Môle 74440 V1F 01/06  16:59:28 11:56:58 3:27:55

39 Roullier Frederic [94]  74300 SH 01/06  17:06:05 12:03:35 3:34:32

40 Paulet Franck [149]  52600 SH 01/06  17:10:17 12:07:47 3:38:44

41 Van Ausloos Alexandre [101] Arsl Roche 38090 V1H 01/06  17:11:12 12:08:42 3:39:39

42 Royer Nicolas [154] Schafer Coaching 01120 SH 01/06  17:14:38 12:12:08 3:43:05

43 Clerc Denis [27]  30250 V1H 01/06  17:19:42 12:17:12 3:48:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bertolini Richard [10] Faucigny Athlétisme Club 74800 V1H 01/06  17:19:44 12:17:14 3:48:11

45 Chomety   Fabrice [130]  74440 V1H 01/06  17:19:45 12:17:15 3:48:12

46 Rivollet Dimitri [90] Encore Un Berzni 74130 V1H 01/06  17:25:14 12:22:44 3:53:41

47 Lazzarotto Tony [61] Fac 74800 SH 01/06  17:30:49 12:28:19 3:59:16

48 Falduto Mikael [39] Fac 74300 SH 01/06  17:30:51 12:28:21 3:59:18

49 Guffon Alain [52]  74300 V1H 01/06  17:31:23 12:28:53 3:59:50

50 Klaes Vincent [159]  74920 V1H 01/06  17:32:03 12:29:33 4:00:30

51 Chabaud Frédéric [21]  01370 V1H 01/06  17:34:12 12:31:42 4:02:39

52 Vandenhelsken Loïc [103] Maxi-Race.org 74960 V1H 01/06  17:36:58 12:34:28 4:05:25

53 Anthoine Thierry [4]  74950 SH 01/06  17:40:26 12:37:56 4:08:53

54 Cheneval Christine [109]  74300 V1F 01/06  17:40:45 12:38:15 4:09:12

55 Schaeffer Jérome [95]  74190 SH 01/06  17:41:44 12:39:14 4:10:11

56 Tetaz Joel [98] Faucigny Athletic Club 74300 V1H 01/06  17:41:58 12:39:28 4:10:25

57 Repellin Gilles [89] Les Trailers Du Môle 74250 V1H 01/06  17:54:34 12:52:04 4:23:01

58 Hudry Francois [136]  74950 V2H 01/06  17:55:16 12:52:46 4:23:43

59 Chaumont Julien [25]  74130 SH 01/06  17:59:18 12:56:48 4:27:45

60 Dequier Dominique [31] Ascm Endurance 73300 V2H 01/06  18:02:34 13:00:04 4:31:01

61 Favre-Victoire Louis [40] Foulées Chablesiennes 74200 V2H 01/06  18:03:11 13:00:41 4:31:38

62 Trocque Gil [100]  74200 V1H 01/06  18:04:01 13:01:31 4:32:28

63 Roux Jean Marc [153] La Montagn'hard 74170 V2H 01/06  18:05:23 13:02:53 4:33:50

64 Villegas Jérôme [106]  01370 V1H 01/06  18:13:32 13:11:02 4:41:59

65 Heine Denis [57] Club Trevire 6724 V1H 01/06  18:20:04 13:17:34 4:48:31

66 Bernard Frederic [8] Trévire Trail Club 6720 V1H 01/06  18:20:05 13:17:35 4:48:32

67 Trabuchet Ludovic [99]  34980 SH 01/06  18:24:42 13:22:12 4:53:09

68 Geriniere Pierre [46]  74300 V1H 01/06  18:26:46 13:24:16 4:55:13

69 Lambert Nicolas [60]  21160 SH 01/06  18:28:50 13:26:20 4:57:17

70 Mainard Gael [67] Clermont Triathlon 63530 SH 01/06  18:32:34 13:30:04 5:01:01

71 Robert Frédéric [91] Cmbm 74310 V2H 01/06  18:34:04 13:31:34 5:02:31

72 Dupuis Marc [113]  74130 V1H 01/06  18:42:01 13:39:31 5:10:28

73 Petitjean Pascal [79] Scam Montlu Tri 03100 V1H 01/06  18:42:19 13:39:49 5:10:46

74 Lassauce Charles [140] Cups 1234 V1H 01/06  18:44:46 13:42:16 5:13:13

75 Geebelen Emmanuel [135]  1228 plan les ouates SH 01/06  18:44:49 13:42:19 5:13:16

76 L'hotellier Mathieu [138]  01630 SH 01/06  18:46:20 13:43:50 5:14:47

77 Velarde Isabelle [104] Trailers Du Môle 74100 V1F 01/06  18:49:55 13:47:25 5:18:22

78 Caze Pierre-Andre [128] Thonon 74200 V1H 01/06  18:51:23 13:48:53 5:19:50

79 Pogeant Pascal  [81]  74300 V2H 01/06  19:07:46 14:05:16 5:36:13

80 Donier Benoit [33] Les Salamandres 25620 V1H 01/06  19:07:47 14:05:17 5:36:14

81 Gander Alain [41] Fac Cluses 74300 V2H 01/06  19:07:55 14:05:25 5:36:22

82 Negro Gilbert [73] Team Bock Du Mont Blanc 74300 V2H 01/06  19:07:59 14:05:29 5:36:26

83 Bertin Ludovic [124] Arve Athlétisme 74800 SH 01/06  19:14:27 14:11:57 5:42:54

84 Jouneau Bertrand [59]  74200 V1H 01/06  19:18:21 14:15:51 5:46:48

85 Van Der Biest Mathieu [102]  74500 V1H 01/06  19:18:22 14:15:52 5:46:49

86 Mouchet David [147]  74800 SH 01/06  19:23:49 14:21:19 5:52:16

87 Descombes Julien [131] Team K-Lu 74350 SH 01/06  19:23:54 14:21:24 5:52:21

88 Sille Gilles [96]  72170 V2H 01/06  19:34:34 14:32:04 6:03:01

89 Queru Guillaume [86]  74930 SH 01/06  19:34:38 14:32:08 6:03:05

90 Martins Gilles [68]  74330 V1H 01/06  19:40:52 14:38:22 6:09:19

91 Tommasi Stephane [157] Spac 74120 SH 01/06  19:40:54 14:38:24 6:09:21

92 Couapel Alain [28] Trailers Du Mole 74490 V1H 01/06  19:42:27 14:39:57 6:10:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Sery Manu [156] Traileurs Du Môle 74800 V1H 01/06  19:46:48 14:44:18 6:15:15

94 Clabaut Muriel [26]  74440 SF 01/06  19:54:06 14:51:36 6:22:33

95 Evreux Bernard [114]  74520 V2H 01/06  19:54:29 14:51:59 6:22:56

96 Petitjean Fabien [133] Trail-Passion.net 74560 SH 01/06  19:58:53 14:56:23 6:27:20

97 Chamoux Jerome [24]  74800 V1H 01/06  20:03:25 15:00:55 6:31:52

98 Berthe Cyrille [9]  74250 V1H 01/06  20:07:03 15:04:33 6:35:30

99 Brodesolles Yoann [15]  78990 SH 01/06  20:27:03 15:24:33 6:55:30

100 Muffat Pierre [148] Team Trailers Du Gavot 74500 V1H 01/06  20:47:10 15:44:40 7:15:37

101 Montcharmon Christophe [71]  74970 SH 01/06  20:47:11 15:44:41 7:15:38

102 Dupriez Beatrice [111] Team Jc Banfi 73000 V1F 01/06  20:54:18 15:51:48 7:22:45

103 Boggio Paolo [125] Asd Sport E Natura Running Team 13878 V3H 01/06  20:56:06 15:53:36 7:24:33

104 Rol Joseph [93]  74950 V3H 01/06  21:04:26 16:01:56 7:32:53

105 Gervais Thomas [47] Môle Vtt 74300 SH 01/06  21:05:33 16:03:03 7:34:00

106 Ducrey Norbert [35] Caf Cluses 74300 V3H 01/06  21:35:19 16:32:49 8:03:46

107 Bouillet Gilbert [14]  74190 V2H 01/06  21:35:20 16:32:50 8:03:47

108 Poyaud Jerome [85] Trailers Du Môle 74420 V1H 01/06  21:42:07 16:39:37 8:10:34

109 Hanquier Dominique [54] Trailers Du Môle 74250 V1H 01/06  21:42:12 16:39:42 8:10:39

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Tahar Aberkane [123] Corcy Endurance 01390 V1H

Frédéric Anthoine [3] Raid Up 78960 SH

Arnaud Aubry [5]  92410 V1H

Frederic Baechelen [6] Cmbm 74190 V1H

Jacques Bastard [118] Traileur Du Mole 74490 V1H

Yann Bessard [11] Team Perraudin Sports - La Tzoumaz 1908 SH

Jonathan Buisson [16]  74190 SH

Hervé Bussod [17] Les Trailers Du Môle 74250 V1H

Jean Franois Caille [19]  74380 V1H

Pascal Cartier [20] Fac 74300 SH

Didier Chaffard [23] Les Traileurs Du Môle 74250 V1H

Julien Coudert [2] Sport 2000 Pays Rochois 74130 SH

Philippe Dufour [36]  74130 V2H

Yves Dugas [37] Corcy Endurance 01390 V3H

Laure Garenne [42] Asptt Bar-Le-Duc 74300 SF

Hervé Gladkoff [48] Trailers Du Môle 74250 V2H

Mathieu Guebey  [51]  38000 SH

Denis Hayetine [56]  74170 V2H

Frederick Lenaerts [142]  1264 V1H

Pascal Lillaz [65] Csm Rillieux 74370 V2H

Jean-Nicolas Louis [143]  74400 SH

Gérard Minary [146]  25500 V2H

Pascal Pernes [150] Cbsj  38300 V1H

Richard Pige [151]  74540 V2H

Jean-Michel Poli [82] Trailers Du Mole 74490 SH

Yves Rennard [88] Ski77 77330 V3H

Alban Rocheteau [92]  72460 V1H

Piet Hein Schram [155] Chalet Le 4 74450 SH

Frédéric Sittarame [97]  74300 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Verguet [105]  39570 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 72   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rey Jean-Yves [115] Salomon Suisse 1978 V1H 01/06  13:31:33 8:29:03  

2 Hayetine Alexandre [1] Saint Gervais 74170 SH 01/06  13:42:21 8:39:51 0:10:48

3 Vulliez Franck [121] Trailers Du Gavot 74500 V1H 01/06  13:51:03 8:48:33 0:19:30

4 Baumann Ryan [116] Team Salomon Suisse 3960 V1H 01/06  14:03:01 9:00:31 0:31:28

5 Lejeune Arnaud [141] Team Hoka 74490 SH 01/06  14:04:11 9:01:41 0:32:38

6 Meynet Olivier [145]  74440 SH 01/06  14:05:18 9:02:48 0:33:45

7 Gabioud Jules-Henri [134] Salomon Suisse 1937 SH 01/06  14:14:19 9:11:49 0:42:46

8 Thiery Benoit [160] Team Talon D'achille 74500 SH 01/06  14:14:21 9:11:51 0:42:48

9 Biollaz Daniel [12] Les Traileurs Du Môle 74440 V1H 01/06  14:43:54 9:41:24 1:12:21

10 Burnet Jean [127] Cmbm Chamonix 74310 SH 01/06  14:56:14 9:53:44 1:24:41

11 Deperraz Stéphane [30]  74300 SH 01/06  15:03:06 10:00:36 1:31:33

12 Gremmel Thomas [50]  74380 SH 01/06  15:04:19 10:01:49 1:32:46

13 Jourjon Jean-Baptiste [137]  73000 SH 01/06  15:15:08 10:12:38 1:43:35

14 Dubreuil Olivier [34]  74440 V1H 01/06  15:33:42 10:31:12 2:02:09

15 Rey Patrick [152] Tecnica 74320 V1H 01/06  15:42:59 10:40:29 2:11:26

16 Paris Thomas [76] Ascea 21120 SH 01/06  15:43:25 10:40:55 2:11:52

17 Bryant Neil [117] Likeys 74400 SH 01/06  15:50:02 10:47:32 2:18:29

18 Durand Jean-Marc [38]  25570 V2H 01/06  15:55:30 10:53:00 2:23:57

19 Porret Alain [83] Fac 74950 V1H 01/06  16:03:14 11:00:44 2:31:41

20 Tavernier Matthieu [158]  74300 SH 01/06  16:13:09 11:10:39 2:41:36

21 Langlois Gwenael [139]  74200 SH 01/06  16:13:38 11:11:08 2:42:05

22 Filiol Hubert [110]  38000 SH 01/06  16:31:54 11:29:24 3:00:21

23 Perez Stéphane [78] Faucigny Athlétic Club  74950 V1H 01/06  16:39:19 11:36:49 3:07:46

24 Cabon Stéphane [18] Les Traileurs Du Môle 74250 V1H 01/06  16:47:44 11:45:14 3:16:11

25 Chaffard Alain [22] Les Trailers Du Mole 74490 V1H 01/06  16:48:34 11:46:04 3:17:01

26 Mugnier Loïc [72] Cmbm 74700 SH 01/06  16:49:51 11:47:21 3:18:18

27 Meunier Sebastien [144]  01800 SH 01/06  16:49:58 11:47:28 3:18:25

28 Hamissi Fethi [53] Faucigny Athletic Club 74300 V1H 01/06  16:50:21 11:47:51 3:18:48

29 Panisset  Jacky [75]  74460 SH 01/06  16:50:21 11:47:51 3:18:48

30 Goffard Philippe [49] Asppt Annecy 74540 V2H 01/06  16:51:22 11:48:52 3:19:49

31 Anthoine Denis [108]  74970 V1H 01/06  16:55:34 11:53:04 3:24:01

32 Henry  Eric [58]  74190 V1H 01/06  16:57:15 11:54:45 3:25:42

33 Gautier Vincent [43]  74440 SH 01/06  16:57:18 11:54:48 3:25:45

34 Chevalier Dimitri  [120]  74140 SH 01/06  16:57:27 11:54:57 3:25:54

35 Masson Claude [69]  74930 V2H 01/06  16:58:35 11:56:05 3:27:02

36 Roullier Frederic [94]  74300 SH 01/06  17:06:05 12:03:35 3:34:32

37 Paulet Franck [149]  52600 SH 01/06  17:10:17 12:07:47 3:38:44

38 Van Ausloos Alexandre [101] Arsl Roche 38090 V1H 01/06  17:11:12 12:08:42 3:39:39

39 Royer Nicolas [154] Schafer Coaching 01120 SH 01/06  17:14:38 12:12:08 3:43:05

40 Clerc Denis [27]  30250 V1H 01/06  17:19:42 12:17:12 3:48:09

41 Bertolini Richard [10] Faucigny Athlétisme Club 74800 V1H 01/06  17:19:44 12:17:14 3:48:11

42 Chomety   Fabrice [130]  74440 V1H 01/06  17:19:45 12:17:15 3:48:12

43 Rivollet Dimitri [90] Encore Un Berzni 74130 V1H 01/06  17:25:14 12:22:44 3:53:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lazzarotto Tony [61] Fac 74800 SH 01/06  17:30:49 12:28:19 3:59:16

45 Falduto Mikael [39] Fac 74300 SH 01/06  17:30:51 12:28:21 3:59:18

46 Guffon Alain [52]  74300 V1H 01/06  17:31:23 12:28:53 3:59:50

47 Klaes Vincent [159]  74920 V1H 01/06  17:32:03 12:29:33 4:00:30

48 Chabaud Frédéric [21]  01370 V1H 01/06  17:34:12 12:31:42 4:02:39

49 Vandenhelsken Loïc [103] Maxi-Race.org 74960 V1H 01/06  17:36:58 12:34:28 4:05:25

50 Anthoine Thierry [4]  74950 SH 01/06  17:40:26 12:37:56 4:08:53

51 Schaeffer Jérome [95]  74190 SH 01/06  17:41:44 12:39:14 4:10:11

52 Tetaz Joel [98] Faucigny Athletic Club 74300 V1H 01/06  17:41:58 12:39:28 4:10:25

53 Repellin Gilles [89] Les Trailers Du Môle 74250 V1H 01/06  17:54:34 12:52:04 4:23:01

54 Hudry Francois [136]  74950 V2H 01/06  17:55:16 12:52:46 4:23:43

55 Chaumont Julien [25]  74130 SH 01/06  17:59:18 12:56:48 4:27:45

56 Dequier Dominique [31] Ascm Endurance 73300 V2H 01/06  18:02:34 13:00:04 4:31:01

57 Favre-Victoire Louis [40] Foulées Chablesiennes 74200 V2H 01/06  18:03:11 13:00:41 4:31:38

58 Trocque Gil [100]  74200 V1H 01/06  18:04:01 13:01:31 4:32:28

59 Roux Jean Marc [153] La Montagn'hard 74170 V2H 01/06  18:05:23 13:02:53 4:33:50

60 Villegas Jérôme [106]  01370 V1H 01/06  18:13:32 13:11:02 4:41:59

61 Heine Denis [57] Club Trevire 6724 V1H 01/06  18:20:04 13:17:34 4:48:31

62 Bernard Frederic [8] Trévire Trail Club 6720 V1H 01/06  18:20:05 13:17:35 4:48:32

63 Trabuchet Ludovic [99]  34980 SH 01/06  18:24:42 13:22:12 4:53:09

64 Geriniere Pierre [46]  74300 V1H 01/06  18:26:46 13:24:16 4:55:13

65 Lambert Nicolas [60]  21160 SH 01/06  18:28:50 13:26:20 4:57:17

66 Mainard Gael [67] Clermont Triathlon 63530 SH 01/06  18:32:34 13:30:04 5:01:01

67 Robert Frédéric [91] Cmbm 74310 V2H 01/06  18:34:04 13:31:34 5:02:31

68 Dupuis Marc [113]  74130 V1H 01/06  18:42:01 13:39:31 5:10:28

69 Petitjean Pascal [79] Scam Montlu Tri 03100 V1H 01/06  18:42:19 13:39:49 5:10:46

70 Lassauce Charles [140] Cups 1234 V1H 01/06  18:44:46 13:42:16 5:13:13

71 Geebelen Emmanuel [135]  1228 plan les ouates SH 01/06  18:44:49 13:42:19 5:13:16

72 L'hotellier Mathieu [138]  01630 SH 01/06  18:46:20 13:43:50 5:14:47

73 Caze Pierre-Andre [128] Thonon 74200 V1H 01/06  18:51:23 13:48:53 5:19:50

74 Pogeant Pascal  [81]  74300 V2H 01/06  19:07:46 14:05:16 5:36:13

75 Donier Benoit [33] Les Salamandres 25620 V1H 01/06  19:07:47 14:05:17 5:36:14

76 Gander Alain [41] Fac Cluses 74300 V2H 01/06  19:07:55 14:05:25 5:36:22

77 Negro Gilbert [73] Team Bock Du Mont Blanc 74300 V2H 01/06  19:07:59 14:05:29 5:36:26

78 Bertin Ludovic [124] Arve Athlétisme 74800 SH 01/06  19:14:27 14:11:57 5:42:54

79 Jouneau Bertrand [59]  74200 V1H 01/06  19:18:21 14:15:51 5:46:48

80 Van Der Biest Mathieu [102]  74500 V1H 01/06  19:18:22 14:15:52 5:46:49

81 Mouchet David [147]  74800 SH 01/06  19:23:49 14:21:19 5:52:16

82 Descombes Julien [131] Team K-Lu 74350 SH 01/06  19:23:54 14:21:24 5:52:21

83 Sille Gilles [96]  72170 V2H 01/06  19:34:34 14:32:04 6:03:01

84 Queru Guillaume [86]  74930 SH 01/06  19:34:38 14:32:08 6:03:05

85 Martins Gilles [68]  74330 V1H 01/06  19:40:52 14:38:22 6:09:19

86 Tommasi Stephane [157] Spac 74120 SH 01/06  19:40:54 14:38:24 6:09:21

87 Couapel Alain [28] Trailers Du Mole 74490 V1H 01/06  19:42:27 14:39:57 6:10:54

88 Sery Manu [156] Traileurs Du Môle 74800 V1H 01/06  19:46:48 14:44:18 6:15:15

89 Evreux Bernard [114]  74520 V2H 01/06  19:54:29 14:51:59 6:22:56

90 Petitjean Fabien [133] Trail-Passion.net 74560 SH 01/06  19:58:53 14:56:23 6:27:20

91 Chamoux Jerome [24]  74800 V1H 01/06  20:03:25 15:00:55 6:31:52

92 Berthe Cyrille [9]  74250 V1H 01/06  20:07:03 15:04:33 6:35:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Brodesolles Yoann [15]  78990 SH 01/06  20:27:03 15:24:33 6:55:30

94 Muffat Pierre [148] Team Trailers Du Gavot 74500 V1H 01/06  20:47:10 15:44:40 7:15:37

95 Montcharmon Christophe [71]  74970 SH 01/06  20:47:11 15:44:41 7:15:38

96 Boggio Paolo [125] Asd Sport E Natura Running Team 13878 V3H 01/06  20:56:06 15:53:36 7:24:33

97 Rol Joseph [93]  74950 V3H 01/06  21:04:26 16:01:56 7:32:53

98 Gervais Thomas [47] Môle Vtt 74300 SH 01/06  21:05:33 16:03:03 7:34:00

99 Ducrey Norbert [35] Caf Cluses 74300 V3H 01/06  21:35:19 16:32:49 8:03:46

100 Bouillet Gilbert [14]  74190 V2H 01/06  21:35:20 16:32:50 8:03:47

101 Poyaud Jerome [85] Trailers Du Môle 74420 V1H 01/06  21:42:07 16:39:37 8:10:34

102 Hanquier Dominique [54] Trailers Du Môle 74250 V1H 01/06  21:42:12 16:39:42 8:10:39
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 72   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaverot Caroline [129]  74350 SF 01/06  15:19:02 10:16:32  

2 Deronzier Emilie [32] Raidlight 38600 SF 01/06  16:08:36 11:06:06 0:49:34

3 Biollaz Delphine [13] Les Traileurs Du Môle 74440 V1F 01/06  16:59:28 11:56:58 1:40:26

4 Cheneval Christine [109]  74300 V1F 01/06  17:40:45 12:38:15 2:21:43

5 Velarde Isabelle [104] Trailers Du Môle 74100 V1F 01/06  18:49:55 13:47:25 3:30:53

6 Clabaut Muriel [26]  74440 SF 01/06  19:54:06 14:51:36 4:35:04

7 Dupriez Beatrice [111] Team Jc Banfi 73000 V1F 01/06  20:54:18 15:51:48 5:35:16
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Classement SF

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 72   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaverot Caroline [129]  74350 SF 01/06  15:19:02 10:16:32  

2 Deronzier Emilie [32] Raidlight 38600 SF 01/06  16:08:36 11:06:06 0:49:34

3 Clabaut Muriel [26]  74440 SF 01/06  19:54:06 14:51:36 4:35:04

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laure Garenne [42] Asptt Bar-Le-Duc 74300 SF
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Classement SH

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 72   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hayetine Alexandre [1] Saint Gervais 74170 SH 01/06  13:42:21 8:39:51  

2 Lejeune Arnaud [141] Team Hoka 74490 SH 01/06  14:04:11 9:01:41 0:21:50

3 Meynet Olivier [145]  74440 SH 01/06  14:05:18 9:02:48 0:22:57

4 Gabioud Jules-Henri [134] Salomon Suisse 1937 SH 01/06  14:14:19 9:11:49 0:31:58

5 Thiery Benoit [160] Team Talon D'achille 74500 SH 01/06  14:14:21 9:11:51 0:32:00

6 Burnet Jean [127] Cmbm Chamonix 74310 SH 01/06  14:56:14 9:53:44 1:13:53

7 Deperraz Stéphane [30]  74300 SH 01/06  15:03:06 10:00:36 1:20:45

8 Gremmel Thomas [50]  74380 SH 01/06  15:04:19 10:01:49 1:21:58

9 Jourjon Jean-Baptiste [137]  73000 SH 01/06  15:15:08 10:12:38 1:32:47

10 Paris Thomas [76] Ascea 21120 SH 01/06  15:43:25 10:40:55 2:01:04

11 Bryant Neil [117] Likeys 74400 SH 01/06  15:50:02 10:47:32 2:07:41

12 Tavernier Matthieu [158]  74300 SH 01/06  16:13:09 11:10:39 2:30:48

13 Langlois Gwenael [139]  74200 SH 01/06  16:13:38 11:11:08 2:31:17

14 Filiol Hubert [110]  38000 SH 01/06  16:31:54 11:29:24 2:49:33

15 Mugnier Loïc [72] Cmbm 74700 SH 01/06  16:49:51 11:47:21 3:07:30

16 Meunier Sebastien [144]  01800 SH 01/06  16:49:58 11:47:28 3:07:37

17 Panisset  Jacky [75]  74460 SH 01/06  16:50:21 11:47:51 3:08:00

18 Gautier Vincent [43]  74440 SH 01/06  16:57:18 11:54:48 3:14:57

19 Chevalier Dimitri  [120]  74140 SH 01/06  16:57:27 11:54:57 3:15:06

20 Roullier Frederic [94]  74300 SH 01/06  17:06:05 12:03:35 3:23:44

21 Paulet Franck [149]  52600 SH 01/06  17:10:17 12:07:47 3:27:56

22 Royer Nicolas [154] Schafer Coaching 01120 SH 01/06  17:14:38 12:12:08 3:32:17

23 Lazzarotto Tony [61] Fac 74800 SH 01/06  17:30:49 12:28:19 3:48:28

24 Falduto Mikael [39] Fac 74300 SH 01/06  17:30:51 12:28:21 3:48:30

25 Anthoine Thierry [4]  74950 SH 01/06  17:40:26 12:37:56 3:58:05

26 Schaeffer Jérome [95]  74190 SH 01/06  17:41:44 12:39:14 3:59:23

27 Chaumont Julien [25]  74130 SH 01/06  17:59:18 12:56:48 4:16:57

28 Trabuchet Ludovic [99]  34980 SH 01/06  18:24:42 13:22:12 4:42:21

29 Lambert Nicolas [60]  21160 SH 01/06  18:28:50 13:26:20 4:46:29

30 Mainard Gael [67] Clermont Triathlon 63530 SH 01/06  18:32:34 13:30:04 4:50:13

31 Geebelen Emmanuel [135]  1228 plan les ouates SH 01/06  18:44:49 13:42:19 5:02:28

32 L'hotellier Mathieu [138]  01630 SH 01/06  18:46:20 13:43:50 5:03:59

33 Bertin Ludovic [124] Arve Athlétisme 74800 SH 01/06  19:14:27 14:11:57 5:32:06

34 Mouchet David [147]  74800 SH 01/06  19:23:49 14:21:19 5:41:28

35 Descombes Julien [131] Team K-Lu 74350 SH 01/06  19:23:54 14:21:24 5:41:33

36 Queru Guillaume [86]  74930 SH 01/06  19:34:38 14:32:08 5:52:17

37 Tommasi Stephane [157] Spac 74120 SH 01/06  19:40:54 14:38:24 5:58:33

38 Petitjean Fabien [133] Trail-Passion.net 74560 SH 01/06  19:58:53 14:56:23 6:16:32

39 Brodesolles Yoann [15]  78990 SH 01/06  20:27:03 15:24:33 6:44:42

40 Montcharmon Christophe [71]  74970 SH 01/06  20:47:11 15:44:41 7:04:50

41 Gervais Thomas [47] Môle Vtt 74300 SH 01/06  21:05:33 16:03:03 7:23:12

Non classés SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Anthoine [3] Raid Up 78960 SH

Yann Bessard [11] Team Perraudin Sports - La Tzoumaz 1908 SH

Jonathan Buisson [16]  74190 SH

Pascal Cartier [20] Fac 74300 SH

Julien Coudert [2] Sport 2000 Pays Rochois 74130 SH

Mathieu Guebey  [51]  38000 SH

Jean-Nicolas Louis [143]  74400 SH

Jean-Michel Poli [82] Trailers Du Mole 74490 SH

Piet Hein Schram [155] Chalet Le 4 74450 SH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 72   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Biollaz Delphine [13] Les Traileurs Du Môle 74440 V1F 01/06  16:59:28 11:56:58  

2 Cheneval Christine [109]  74300 V1F 01/06  17:40:45 12:38:15 0:41:17

3 Velarde Isabelle [104] Trailers Du Môle 74100 V1F 01/06  18:49:55 13:47:25 1:50:27

4 Dupriez Beatrice [111] Team Jc Banfi 73000 V1F 01/06  20:54:18 15:51:48 3:54:50

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 72   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rey Jean-Yves [115] Salomon Suisse 1978 V1H 01/06  13:31:33 8:29:03  

2 Vulliez Franck [121] Trailers Du Gavot 74500 V1H 01/06  13:51:03 8:48:33 0:19:30

3 Baumann Ryan [116] Team Salomon Suisse 3960 V1H 01/06  14:03:01 9:00:31 0:31:28

4 Biollaz Daniel [12] Les Traileurs Du Môle 74440 V1H 01/06  14:43:54 9:41:24 1:12:21

5 Dubreuil Olivier [34]  74440 V1H 01/06  15:33:42 10:31:12 2:02:09

6 Rey Patrick [152] Tecnica 74320 V1H 01/06  15:42:59 10:40:29 2:11:26

7 Porret Alain [83] Fac 74950 V1H 01/06  16:03:14 11:00:44 2:31:41

8 Perez Stéphane [78] Faucigny Athlétic Club  74950 V1H 01/06  16:39:19 11:36:49 3:07:46

9 Cabon Stéphane [18] Les Traileurs Du Môle 74250 V1H 01/06  16:47:44 11:45:14 3:16:11

10 Chaffard Alain [22] Les Trailers Du Mole 74490 V1H 01/06  16:48:34 11:46:04 3:17:01

11 Hamissi Fethi [53] Faucigny Athletic Club 74300 V1H 01/06  16:50:21 11:47:51 3:18:48

12 Anthoine Denis [108]  74970 V1H 01/06  16:55:34 11:53:04 3:24:01

13 Henry  Eric [58]  74190 V1H 01/06  16:57:15 11:54:45 3:25:42

14 Van Ausloos Alexandre [101] Arsl Roche 38090 V1H 01/06  17:11:12 12:08:42 3:39:39

15 Clerc Denis [27]  30250 V1H 01/06  17:19:42 12:17:12 3:48:09

16 Bertolini Richard [10] Faucigny Athlétisme Club 74800 V1H 01/06  17:19:44 12:17:14 3:48:11

17 Chomety   Fabrice [130]  74440 V1H 01/06  17:19:45 12:17:15 3:48:12

18 Rivollet Dimitri [90] Encore Un Berzni 74130 V1H 01/06  17:25:14 12:22:44 3:53:41

19 Guffon Alain [52]  74300 V1H 01/06  17:31:23 12:28:53 3:59:50

20 Klaes Vincent [159]  74920 V1H 01/06  17:32:03 12:29:33 4:00:30

21 Chabaud Frédéric [21]  01370 V1H 01/06  17:34:12 12:31:42 4:02:39

22 Vandenhelsken Loïc [103] Maxi-Race.org 74960 V1H 01/06  17:36:58 12:34:28 4:05:25

23 Tetaz Joel [98] Faucigny Athletic Club 74300 V1H 01/06  17:41:58 12:39:28 4:10:25

24 Repellin Gilles [89] Les Trailers Du Môle 74250 V1H 01/06  17:54:34 12:52:04 4:23:01

25 Trocque Gil [100]  74200 V1H 01/06  18:04:01 13:01:31 4:32:28

26 Villegas Jérôme [106]  01370 V1H 01/06  18:13:32 13:11:02 4:41:59

27 Heine Denis [57] Club Trevire 6724 V1H 01/06  18:20:04 13:17:34 4:48:31

28 Bernard Frederic [8] Trévire Trail Club 6720 V1H 01/06  18:20:05 13:17:35 4:48:32

29 Geriniere Pierre [46]  74300 V1H 01/06  18:26:46 13:24:16 4:55:13

30 Dupuis Marc [113]  74130 V1H 01/06  18:42:01 13:39:31 5:10:28

31 Petitjean Pascal [79] Scam Montlu Tri 03100 V1H 01/06  18:42:19 13:39:49 5:10:46

32 Lassauce Charles [140] Cups 1234 V1H 01/06  18:44:46 13:42:16 5:13:13

33 Caze Pierre-Andre [128] Thonon 74200 V1H 01/06  18:51:23 13:48:53 5:19:50

34 Donier Benoit [33] Les Salamandres 25620 V1H 01/06  19:07:47 14:05:17 5:36:14

35 Jouneau Bertrand [59]  74200 V1H 01/06  19:18:21 14:15:51 5:46:48

36 Van Der Biest Mathieu [102]  74500 V1H 01/06  19:18:22 14:15:52 5:46:49

37 Martins Gilles [68]  74330 V1H 01/06  19:40:52 14:38:22 6:09:19

38 Couapel Alain [28] Trailers Du Mole 74490 V1H 01/06  19:42:27 14:39:57 6:10:54

39 Sery Manu [156] Traileurs Du Môle 74800 V1H 01/06  19:46:48 14:44:18 6:15:15

40 Chamoux Jerome [24]  74800 V1H 01/06  20:03:25 15:00:55 6:31:52

41 Berthe Cyrille [9]  74250 V1H 01/06  20:07:03 15:04:33 6:35:30

42 Muffat Pierre [148] Team Trailers Du Gavot 74500 V1H 01/06  20:47:10 15:44:40 7:15:37

43 Poyaud Jerome [85] Trailers Du Môle 74420 V1H 01/06  21:42:07 16:39:37 8:10:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Hanquier Dominique [54] Trailers Du Môle 74250 V1H 01/06  21:42:12 16:39:42 8:10:39

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Tahar Aberkane [123] Corcy Endurance 01390 V1H

Arnaud Aubry [5]  92410 V1H

Frederic Baechelen [6] Cmbm 74190 V1H

Jacques Bastard [118] Traileur Du Mole 74490 V1H

Hervé Bussod [17] Les Trailers Du Môle 74250 V1H

Jean Franois Caille [19]  74380 V1H

Didier Chaffard [23] Les Traileurs Du Môle 74250 V1H

Frederick Lenaerts [142]  1264 V1H

Pascal Pernes [150] Cbsj  38300 V1H

Alban Rocheteau [92]  72460 V1H

Frédéric Sittarame [97]  74300 V1H

14



Classement V2H

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 72   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Durand Jean-Marc [38]  25570 V2H 01/06  15:55:30 10:53:00  

2 Goffard Philippe [49] Asppt Annecy 74540 V2H 01/06  16:51:22 11:48:52 0:55:52

3 Masson Claude [69]  74930 V2H 01/06  16:58:35 11:56:05 1:03:05

4 Hudry Francois [136]  74950 V2H 01/06  17:55:16 12:52:46 1:59:46

5 Dequier Dominique [31] Ascm Endurance 73300 V2H 01/06  18:02:34 13:00:04 2:07:04

6 Favre-Victoire Louis [40] Foulées Chablesiennes 74200 V2H 01/06  18:03:11 13:00:41 2:07:41

7 Roux Jean Marc [153] La Montagn'hard 74170 V2H 01/06  18:05:23 13:02:53 2:09:53

8 Robert Frédéric [91] Cmbm 74310 V2H 01/06  18:34:04 13:31:34 2:38:34

9 Pogeant Pascal  [81]  74300 V2H 01/06  19:07:46 14:05:16 3:12:16

10 Gander Alain [41] Fac Cluses 74300 V2H 01/06  19:07:55 14:05:25 3:12:25

11 Negro Gilbert [73] Team Bock Du Mont Blanc 74300 V2H 01/06  19:07:59 14:05:29 3:12:29

12 Sille Gilles [96]  72170 V2H 01/06  19:34:34 14:32:04 3:39:04

13 Evreux Bernard [114]  74520 V2H 01/06  19:54:29 14:51:59 3:58:59

14 Bouillet Gilbert [14]  74190 V2H 01/06  21:35:20 16:32:50 5:39:50

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Dufour [36]  74130 V2H

Hervé Gladkoff [48] Trailers Du Môle 74250 V2H

Denis Hayetine [56]  74170 V2H

Pascal Lillaz [65] Csm Rillieux 74370 V2H

Gérard Minary [146]  25500 V2H

Richard Pige [151]  74540 V2H

Patrick Verguet [105]  39570 V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 72   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boggio Paolo [125] Asd Sport E Natura Running Team 13878 V3H 01/06  20:56:06 15:53:36  

2 Rol Joseph [93]  74950 V3H 01/06  21:04:26 16:01:56 0:08:20

3 Ducrey Norbert [35] Caf Cluses 74300 V3H 01/06  21:35:19 16:32:49 0:39:13

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yves Dugas [37] Corcy Endurance 01390 V3H

Yves Rennard [88] Ski77 77330 V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail du Gypaète01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 72   D+: 4200

Non classés V4H
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